1

2024年６月14日

各  位

 会 社 名 株式会社ムゲンエステート

代 表 者 名 代表取締役社長  藤田 進一

（ コード番号：3299  東証スタンダード ）

問 合 せ 先 常務執行役員 管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

組織改編及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織改編および役員の異動並びに人事異動を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織改編

(１)情報システム部を独立組織として設置（2024 年７月１日付）

今後の事業拡大を支えるべく、経営企画部傘下にある情報システム課を情報システム部に昇格し、

グループ全体のＩＴ戦略やＤＸを積極的に推し進めてまいります。

(２)大阪支店の開設（2024年７月 5 日付）

別紙、2024 年６月 14 日に開示しました「大阪支店開設に関するお知らせ」の通り、関西圏エリア

での不動産買取再販事業の更なる強化を目的に大阪支店を開設いたします。

(３)完全子会社「株式会社フジホーム」の工事部門を承継（2024年 10月１日付）

別紙、2024 年６月 14 日に開示しました「完全子会社（株式会社フジホーム）との会社分割（簡易

吸収分割）に関するお知らせ」の通り、株式会社フジホームの工事部門を承継いたします。

２． 役員の異動（2024年７月５日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

庄田 桂二

常務執行役員 営業本部 西日本事業部長

兼 大阪支店長

(株)フジホーム取締役

常務執行役員 営業本部 西日本事業部長

(株)フジホーム取締役

３． 役員の異動（2024年 10月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

庄田 桂二
常務執行役員 営業本部 西日本事業部長

兼 大阪支店長

常務執行役員 営業本部 西日本事業部長

兼 大阪支店長

(株)フジホーム取締役

多田 匡孝 執行役員 工事本部長 (株)フジホーム取締役 工事本部長

2

４. 人事異動（2024年７月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

上田 直人 情報システム部長 経営企画部 部長

以 上